
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/SOR/15 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 14 maja 2015 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej. 

 
 

       Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1)  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) zarządza się, co następuje: 
 

 

      § 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Laury Wollert w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Chełmży z siedzibą w Chełmżyńskim Towarzystwie Wioślarskim               

z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

 

      § 2. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 
                Burmistrz Miasta 
 
                     (-) mgr Jerzy Czerwiński 
 
 
 
 
 


